
JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM -̀
CRIADO PELA LEI N°. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990 São José do Bonfim PB, 01 .02.2022 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
CNPJ 08.882.86210001-05 

Rua Jose Ferreira n° 05, Centro 
São José do Bonfim-PB 

Portaria n°. 00912022, 01 de fevereiro de 2022. 

A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que lhes são conferidas por lei: 

Resolve: 

Art. 1° - Atendendo-se ao disposto na Lei Municipal n° 09197 de 28 de 
agosto de 1997 (criação do Conselho Tutelar) em seus artigos 20° e 21°, ficam 
exonerado a candidata ALZINEIDE LUCENA DOS SANTOS, CPF - 048.558.464-
65 de compor o Conselho Tutelar de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no 
período de 11 de fevereiro de 2022 a 09 de janeiro de 2024, eleita nas eleições 
realizadas no dia 06 de outubro de 2019. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Bonfim-PB, 01 de fevereiro 
de 2022. 

ESAU RAUEL ARAU I/DA SILVA NOBREGA 
PREFEITO STITUCIONAL 


